Eligat. Infra debiti tps. m Impurati. i hoc
p̄cordabāt supradicti doc. i glo. s. i p̄n. allegat. c. s. e.
in causis. z Bar. bixi. i. q. veneriall. q; icpit: canonici
et iudē eccle. p̄tā eni suos debēt zē. i. s; porro. cū suis
p̄cor. excepto Cōpo. q; renebat i totū s; istū. s; i de cre. s.
e. i. causis i si. dicebat eni in hoc casu ad supiorē p̄rāte
deuoluit: cū vice capli cōpromissarij p̄dicit fungant.
n Ignorat. Hic olim erāt opti. z Bern. renebat hāc
opt. q; h approbata ē. s. e. cām. z i p̄dicta de cre. p̄sttu/
tus. de p̄cel. p̄bē. z eadē rōne Host. ibi z Cōpo. c. ti. in
causis in fl. dicebat s; i p̄ de cre. s. e. cū terra. q; de cre.
non ob. z intellige etiā vt ibi no. s; illa rōne hoc dice/
bāt q; isti cōpromissarij fungūt vice capli: s; capitulū

Adi. **S** confirmacione. (No dicit. Jo. an.) Pro-
bat qd hie dicit. s. de pbe. cu ia dudū. maxime p
suegrā: qd ibi pfirmatus fuit elec? r castara pfirmatio
pprer iuris ordinē nō seruati: r iterū papa de electioe
mādar in quātri p decre. s. de re iud. ad pbandū. vbi cal

Adi. rit. (Est est hui?

uris rō fm Jo.
mo. q: Insepabi-
le inurite adiectū
nō vitat q erat
vile. de hoc f. de
reg. i. v. l. Jo.
an.) b. Ele-
ctiois. Si aut cal
saret electo ser-
uandū est qd di-
ctur. s. co. q. q.
c. r. c. l. electio.

Furis solen-
nitatem. s. co. q.
uis. r. f. e. pulda.
s. verū. r. f. co. c.
v. l. d. Pote-
statem. Puta qd
als non erat iu-
der. vel legitime
appellarum erat
ab ipso: vel papa
inhibuerat. f. de
ap. nō solum. vel
erat excoicatus

publice iudex. de re iud. ad approbandū. vel anee pfirmatione referuauerat papa epatū. f. co. si co rpe. vel his similia. r ppter hoc nō valuit ipso iure confirmatio.

Propter h. Propter castitatem. s. confirmacionis
Canonica. Ex psonis et forma. s. co. q. ppter. et. c.
cū in cunctis. g. Infirmari. Immo itez ppter eiusde
electiois pfirmatio corā debito iudice. r seruatur de
bitus ordo. r sic no. ex hac decre. q. principale nō sequit
naturā accessorii. Itz accessorii sequat principalis natu-
rā. f. de offi. dele. sup. g. f. a. r d. regu. iur. accessorium. cum
suis pcor. Sed quid dices prout apparet ex decre. si iu-
dex castae cōfirmacionē vitio electiois. clarū est si ppter
solennitatem omittam: r h. est claz vt hic: quid in dubio: sa-
tis videt dicendū inspicit debere qd opponebat: r si cō-
tra electionem erant oblecta. dicat facta castatio vitio
electiois. si de solennitate omittā: tūc locū habeat hec
decre. In dubio dicat vitio solennitatis facta castatio cō-
firmacionis. ad hoc. ff. de susp. iur. hoc. eni. s. j. et facte
quod ibi no. ad idē. ff. de excep. rei iudi. si ex testamento
ff. de penit. si ptes. et. f. de reg. iur. in penit. r facte quod
no. l. di. c. j. et de consti. ex l. f. is. Consulte tū facte iudex si
decerit ad instar ei? qui remittit de exercitu. ff. de his
q. no. in sa. l. j. r. ij. r facte ad hoc qd no. modernit. s. co. iu-
per eo. r hec vera dicant cū iudex castae confirmacionē
tantiū. secus si confirmacionē r electionē. quia tunc non
est dubitabilis hec questio. Jo. an.

Diffusio. **Q**uia sepe. **P**rimo narrat factū reprobū. Se-
cundo mortuū exprimens illud punit. ibi: Nos ipsorū.
Tercio tollit obstantiā. ibi: f. dō obstantibus. Jo. an.

Quia sepe. **A**duerte qd decre. ista nō principaliter
facit ad titulū (quia ad nullā de his partibus quas di-
sting. sup. Rica de elec. s. Jo. an.) sed qd vacante ecclia

Adi. rit. (Est est hui?

Ta dicit. Jo. an. ca. XXXIX
S confirmacionē electio-
nis ppter debitā iuris
solennitatem in cōfirmatione
ipsa omittam vel ex eo: qd ipse
qui pfirmavit pfirmandi nō
habuit prātem castari: seu cas-
saz r irritā nunciari ptingat:
enō ppter hoc pcedens electio
(si als sit canonica) intelligi
tur infirmari. **I**dem. **S**i va-
cante cathedrali regulari vel
collegiata ecclia: singulares
psone capli vel conuentus oc-
cupant bona a prelato dimis-
sa: vel vacationis tpe obueni-
entia: donec plene restituant
ab officio r qbuscūq; benefi-
cijs sunt suspensū: non ob. pxi
uilegijs statutis et cōstitutū
nibus quacūq; firmitate val-
latis. **J**ohan. an. ca. XL

publice iudex. de re iud. ad approbandū. vel anee pfirmatione referuauerat papa epatū. f. co. si co rpe. vel his similia. r ppter hoc nō valuit ipso iure confirmatio.

Propter h. Propter castitatem. s. confirmacionis
Canonica. Ex psonis et forma. s. co. q. ppter. et. c.
cū in cunctis. g. Infirmari. Immo itez ppter eiusde
electiois pfirmatio corā debito iudice. r seruatur de
bitus ordo. r sic no. ex hac decre. q. principale nō sequit
naturā accessorii. Itz accessorii sequat principalis natu-
rā. f. de offi. dele. sup. g. f. a. r d. regu. iur. accessorium. cum
suis pcor. Sed quid dices prout apparet ex decre. si iu-
dex castae cōfirmacionē vitio electiois. clarū est si ppter
solennitatem omittam: r h. est claz vt hic: quid in dubio: sa-
tis videt dicendū inspicit debere qd opponebat: r si cō-
tra electionem erant oblecta. dicat facta castatio vitio
electiois. si de solennitate omittā: tūc locū habeat hec
decre. In dubio dicat vitio solennitatis facta castatio cō-
firmacionis. ad hoc. ff. de susp. iur. hoc. eni. s. j. et facte
quod ibi no. ad idē. ff. de excep. rei iudi. si ex testamento
ff. de penit. si ptes. et. f. de reg. iur. in penit. r facte quod
no. l. di. c. j. et de consti. ex l. f. is. Consulte tū facte iudex si
decerit ad instar ei? qui remittit de exercitu. ff. de his
q. no. in sa. l. j. r. ij. r facte ad hoc qd no. modernit. s. co. iu-
per eo. r hec vera dicant cū iudex castae confirmacionē
tantiū. secus si confirmacionē r electionē. quia tunc non
est dubitabilis hec questio. Jo. an.

Diffusio. **Q**uia sepe. **P**rimo narrat factū reprobū. Se-
cundo mortuū exprimens illud punit. ibi: Nos ipsorū.
Tercio tollit obstantiā. ibi: f. dō obstantibus. Jo. an.

eum iminet electio facienda sileant vel videant bona
vacantis dignitatis sibi deberi. difficultate ingerunt.
rardū ellgū. ideo hic puldit. r sic etiā electioni facien-
de puldit. Idem dico de decreta. s. e. sciant. et. c. genera-
li. r facte. s. e. vbi periculum. s. pulsionis. Jo. an.

Quia sepe contingit qd
cathedralibus et regu-
laribus ac collegiatis ecclie/
suis vacantibus capitula: cō-
uentus: collegia: r singulares
earundē persone: bona a pre-
latis ipsarum dimissa: vel va-
cationis tempore obueni-
entia: que in vilitatem dicta-
rum ecclesiarum expendi vel
futuris deberent successori-
bus fideliter referuari: occu-
pant: inter se diuidunt: surri-
piunt: dilapidant: dissipant:
r consumunt in earum graue
dispendiū r iacturā. **N**os
ipsoꝝ ausus reprimere: ac ec-
clesiarū indēnitatibus preca-
uere volētes: decernimus vt
hi q̄ pmissa de cetero presum-
pserint: eo ipso sint et tam diū
mancant ab officio r bñficijs

missa. de quibus an testari possent: viciā. f. de offi. or-
di. pnt. n. **E**xpendi. **D**e. s. co. cupientes. et de offi.
ordi. pnt. s. porro. o. **R**eseruar. l. x. di. qm̄ qui/
dam. r. q. ij. nō liceat. r. c. illud. r flet hec referuatio per
economū si eum habeat: vt in predictis iuribus. vel per
visitatorē: vel admittitatorē: ecclesie si quem habeat. f.
co. is. cui. r de supplen. negligen. prelato. ecclie. et super
hoc adde qd no. Jo. an. in predicto. c. illud. r. ij. q. ij. Sed
pone vacante sede certum est qd capitulū succedit in iu-
risdictione. s. de malo. et obe. cum olm. et. f. co. r. c. vno
r de institu. c. ij. nisi esset visitator: datus a papa. f. co. is
cui. rōne istius iurisdictionis aliqua pueniunt: puta ex
cōdēnatione vel sigillo vel huiusmodi. nūquid in his lo-
cum habeat decre. puro qd nō. qd ex quo compertē eis iu-
risdicio. ergo r omis iurisdictionis fructus qui accessio-
rius est. de regulis iur. accessorii. cum suis pcor. et hoc
forte voluit dicere illud relatum. qui in vilitatem rē
Arch. cōtra. **E**t Jo. mo. in addi. cum caplm̄ vt admi-
nistratoꝝ legitimus alieno noie administrat qd si suo fa-
cere veller. malefidei possessor. esset qui non prescribit. f.
de re. iu. possessor. **J**oh. an.) qd est hodie approbatū per
Clem. co. r. raturā. r ibi vide in glo. hic piz. p. **E**ta-
rum. **E**ccliesiarū cathedraliū regulariū r collegiarū.
q. **D**aneat. Quia nō dimittit peccatum nisi restitua-
tur ablatum. f. de reg. iur. peccatum. cum suis cōco:
r. **O**fficio. **P**rouidebit autē qd de ipsorū fructibus
officiarius ecclie. s. co. cum ex co. s. porro. et. s. de ap-
peruenit. **I**dē Jo. mo. s. **B**eneficijs. **Q**uibuscūq;
aliud in casu. s. co. cupientes. s. ceterum. r. s. co. si com-
promissarius. s. p. r. vlti. **S**i queratur qd est ratio quā-
re ibi solum a beneficijs ipsius ecclie suspensus est. hic
vero ab omnibus que etiā extra illam eccliam habet.

Adi.

dat ad ministratozem vel vistratozē ecclesie cathedrali: si postea canonice etiam ignorat eligant epim non tenet electio: nisi papa dādo vistratozē ad se pūisionē reuocauerit: et sic dicit pūiciatū in curia: sed non bñ pbat iure.

Add. (All. tñ sibi de ap. v. n. ff. de acqui. pos. qui absenti. §. de q. cel. p. b. c. cunctis. Jo. an.)

Apos expediti. **I**dem. **M**onialis non eligit nisi per egerit. xij. an. et sit tacite vel expresse professus: nec eligitur nisi peregerit. xxx. an. et fuerit expresse professus. b. d. p. ma pars vsq. ibi sane. Jobā.

An. ca. XLIII

Adēnitatib⁹ monasteriorū monialium que frequenter propter electiones in discordia celebratas in ipis: grādia in spūalibus et tpalib⁹ dispēdia patiunt: occurrere desiderabiliter effectantes statuimus vt cū in eis fuerit electio facta nulla monialis: nisi du-

si est non est nouū nec rephēbilitē. lxij. d. nolle. 2. c. vl. et vlij. q. j. nec nouū. q. **D**uabus. ff. de co. si quando. **N**ō obstat. **D**oc intelligo nisi opponat id qd eligentes vortū nullū reddat ita qd nō remanent due ptes. arg. s. c. si qñ. **P**one enī qd opponat eligētes nō sunt tacite vel expresse ptesse. vel nō sunt puberes. s. pri. re. p. sō. vel qd in monasterijs nō medicariis sunt alique recepte quarum nō valet receptio. §. de sta. mo. c. vno. §. sane. **D**ico tales exceptōes admittēdas. ad hoc de offi. dele. ex parte. ij. et facit quod dicit. §. eo. quozunda. vbi §. de duab⁹ p. tribus p. star. nec opponit aliquid qd illas minuat: aliqua nō obstat exceptio. ff. de iur. iudic. hanc l. iam. **A**liq. dicitētes hoc speciale in casu nro qd excoicare suspēse et interdite et similes psonē: et eligētes sciēter indignā admittent et cōparabunt in numero. sed qd nō sunt ptesse vel minores nō. qd nō faciūt numerum. **Q**uidā hō dicitur exceptōne excoicationis bñ admittit pta eligentes. quia excoicatio priuat voce et numero. ij. q. i. nomē. ibi: de numero collegaz eius supprimere vel dele re zē. sed sciēter eligēs indignā: lz prius voce nō numero. et ideo nō obstat talis exceptio supposita. tñ officium his casibus non deficiet vt sequit. ego tā bis in iudicis conabar defendere qd eligētes scēter indignā tanq. su spēs et irregularis repellant. et vortoz suoz nō habeat cōparatū. ita qd fm h. electio a minori pte numero pot. sit valere. §. enī ad illā electionē dicit illas in numero nō cōparādas: vt viret anteq. iur. correctio. si enī ita simpliciter stant numero. qd dicem⁹ si. p. sunt moniales vñ. nolūt eligere. instar finis terminat. alie. v. eligūt: quare valuit electio facta ab ipis. v. **Q**uid si papa interdicit. vii. monialib⁹ ne eligat qñ: nō valet electio facta a. v. si h. est in interdico hois: qñ non erit h. interdico iuris nō video. **I**tem pone qd aliq. moniales elegerunt aliter nate pditionaliter vel incerte. ita qd vora carū trasferat in alias. §. c. ij. dicem⁹ ne voces alteri⁹ p. is. lz for. te sit minor numero nō valere. ex his et illib⁹ rōnib⁹ v. l. def. non haberi debere rōnem vortoz illarū qd elegerunt